
 1 

Zarządzenie nr 17/2014 

Burmistrza  Miasta  Mława  

z dnia 31 stycznia 2014 roku 
 

w sprawie powołania zespołów do prac  

nad Strategią Rozwoju Mławy do 2020 roku 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Koordynatora prac nad Strategią Rozwoju Mławy do 2020 roku w osobie 

Janiny Budzichowskiej – Zastępcy Burmistrza Miasta Mława oraz zespoły: 

1) Zespół Międzywydziałowy w składzie: 

a) Henryk Antczak   -  Skarbnik Miasta, 

b) Mariusz Szczechowicz  -  Sekretarz Miasta , 

c) Urszula Aptowicz  -  Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowej i Ochrony Środowiska, 

d) Krzysztof Jaros  -  Naczelnik Wydziału Rozwoju i Inwestycji, 

e) Marek Polak  -  Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i 

Planowania Przestrzennego, 

f) Marek Wysocki   -  Komendant Straży Miejskiej, 

g) Marzena Lipińska   -  Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, 

h) Ryszard Staniszewski  -  Dyrektor Miejskiego Zakładu Obsługi Szkół, 

i) Piotr Jankowski   -  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

j) Katarzyna Kaszuba   -  Dyrektor Miejskiego Domu Kultury, 

k) Leszek Arent   -  Dyrektor Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej, 

l) Maria Świtoń   -  Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej, 

m) Dorota Kaczorek   -  Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

n) Andrzej Więckowski   -  Prezes Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o., 

o) Marek Dusiński  -  Prezes Zakładu Wodociągów, Kanalizacji i Oczyszczalnia 

Ścieków „WOD-KAN” Sp. z o.o., 

p) Mirosław Wilkowski   -  Prezes Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o., 

q) Jan Wysocki  -  Prezes Mławskiego Przedsiębiorstwa Drogowo-Mostowego 

Sp. z o.o. 



 2 

2) Zespół Roboczy w składzie: 

a) Irena Betlińska, 

b) Wioletta Błaszkiewicz, 

c) Elżbieta Borkowska, 

d) Mirela Dragun, 

e) Magdalena Grzywacz, 

f) Anna Miałka-Kruszewska, 

g) Agnieszka Puzio-Dębska, 

h) Anna Sokołowska, 

i) Piotr Sulewski. 

3) Radę Konsultacyjną, składającą się z interesariuszy, wyłonionych odrębnym trybem. 

2. W razie potrzeby, Koordynator może dodatkowo zaprosić do udziału w pracach zespołu 

osoby spoza powołanych w pkt. 1 i 2 składów. 

 

§ 2 

1. Do zadań Zespołu Międzywydziałowego należeć będzie:  

1) udział w warsztatach dotyczących: 

a) wyboru priorytetów strategii i uzgodnienia listy projektów strategicznych, 

b) oceny merytorycznej zebranych propozycji projektów, 

c) oceny możliwości realizacyjnych projektów (uwarunkowania organizacyjne, 

formalne, prawne, techniczne), 

2) doboru projektów w ramach strategii. 

2. Do zadań Zespołu Roboczego należeć będzie:  

2) przygotowanie i obsługa spotkań w trakcie prac nad strategią; 

3) współpraca ze Stowarzyszeniem Rozwoju Gospodarczego Gmin; 

4) zebranie danych niezbędnych dla prac nad Strategią Rozwoju Mławy do 2020 roku 

pochodzących z lokalnych zasobów; 

5) przeprowadzenie badań ankietowych i wprowadzenie danych do arkuszy kalkulacyjnych 

oraz przygotowanie raportu ilościowego; 

6) udział w warsztatach dotyczących: 

a) zdefiniowania produktów miasta, konkurentów miasta Mława, oceny pozycji 

konkurencyjnej oraz identyfikacji kluczowych problemów miasta, 



 3 

b) identyfikacji możliwych programów operacyjnych, w ramach strategii, 

c) określenia systemu monitorowania i ewaluacji strategii, 

d) oceny możliwości finansowania strategii i wpływu realizacji projektów na finanse  

miasta, 

7) udział w warsztatach z Zespołem Międzywydziałowym; 

8) przeprowadzenie naboru projektów i ocena formalna złożonych wniosków; 

9) przygotowanie projektu dokumentu Strategii; 

10) udział w konsultacjach zewnętrznych dotyczących strategii. 

 

3. Do zadań Rady konsultacyjnej należeć będzie opiniowanie w określonym trybie 

dokumentów opracowanych przez zespół Roboczy ds. przygotowania Strategii. 

4. Zespoły ulegają rozwiązaniu z chwilą przyjęcia przez Radę Miasta Mława „Strategii 

Rozwoju Mławy do 2020 roku”. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta Mława. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


